
قســـــــم: 

السداسي السنة الجامعية  الفوج

L2 1
الاستدراك المراجعة التقييم المستمر الامتحان اللقب رقم التسجيل

TD-%40 %60

7,00 10,00 1,00 AZAIZIA/عزايزية  212135008022

7,50 16,00 3,50
ELMOUTASSAR 

BILLAH/المنتصر بالله
BENCHAABANE/بن شعبان  222236239601

15,00 3,50 RAID/رائد BENCHEIKH/بن الشيخ  212136035312

9,00 11,00 1,00 MOHAMED/محمد BOUDJENAH/بوجناح  212136039575

/ / ELHAMDI/الحمدي BOUKEF/بوكاف  212136038074

/ / NESRINE/نسرين CHERIAT/شريط  212136036919

13,50 4,00 FATINE/فاتن CHIDEKH/شيدخ  212136034818

15,50 5,25 RAHMA/رحمة DAFRI/ظافري  212236259308

8,00 13,50 1,75 MALAK/ملاك DJERIBI/جريبي  222236215601

/ / MAYSSA/ميساء ELBELDI/البلدي  212136036915

7,00 16,00 3,75 ADEM/آدم HADJADJI/حجاجي  202036034469

5,00 14,25 1,00 ARIDJE/أريج HADRI/حضري  222236229901

3,00 8,50 2,50 CHIHAB EDDINE/شهاب الدينHARAGA/حراقة  202036032113

16,00 4,25 AYMEN/أيمن HASSAINIA/حساينية  202036030790 14

4,00 13,50 3,00 AISSA AMINE/عيسى أمين KADRI/قادري  222236219814 15

14,75 2,50 LIDIA NOUFLANE/ليديا 

نوفلان
KECHEKACHI/قشقاشي  191936033975

16

16,00 5,25 ANFAL/أنفال KHELAIFIA/خلايفية  222236224010 17

/ / FADIA/فادية KHELAIFIA/خلايفية  212136036903 18

8,00 14,25 4,50 NADA/ندى LAAMARI/لعماري  222236242204 19

16,00 2,50 HADILE/هديل LATRECHE/لطرش  222236212008 20

/ / CHIRAZ/شيراز RAHIM/رحيم  202036033863 21

9,00 15,00 4,00 OUISSAL/وصال ROUACHDIA/رواشدية  222236223702 22

12,25 1,50 FERRIEL/فريال SECCA/سقة  212136037065 23

0,00 9,00 / SALAHEDINE/صلاح الدين ZAIMEN/زعيمن  191936034569 24

7,00 9,00 5,75 عبد الواحد/عبد الواحد هيشور/هيشور  21106031222 25

7,00 13,25 1,75 HASNA/حسناء BERROGTANE برقطان 21/36038082 26

امضاءات التتبيت   خاص بالادارة

الاستاد المصحح الاستاد المراجع الاستاد المـطــــبق الاستاد المـطــــبق   مسؤول المادة  

,,,,,,/,,,,,,/,,,,, ,,,,,,/,,,,,,/,,,,,
تواريخ التسليم

قالمة - 1945 ماي 8 جامعة

محـــــــــضر النـــــــــــقـاط
العلوم التجارية العلوم الاقتصادية و التجارية و علوم التسيير كليــــــــة:

علوم تجارية الشعــــبة:

السنــــــة:  ليسانس2السنة  - 

2023/2024 2
المــادة: 

الاستاذ مسؤول المادة                                    

الاستاد المــــــــطــــبق

مالية وتجارة دولية

الإسم

1

2

GHADA/غادة

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

,,,,,,,,,,,,,,,,/,,,,,,,,,,/,,,,,,,,,/
يمنع التشطيب او التضخيم: ملاحظة 

Ref: FSECSG-DSC-

  

  

خروف منير

خروف منير



قســـــــم: 

السداسي السنة الجامعية  الفوج

L2 2
الاستدراك المراجعة التقييم المستمر الامتحان اللقب رقم التسجيل

TD-%40 %60

3,00 10,00 5,50 YASMINE/ياسمين ARIBI/عريبي  202036031436

15,00 6,50 YASMINE/ياسمين BAAZIZ/بعزيز  222236206514

15,00 10,00 NARDJIS/نرجس BELHAOUES/بلحواس  222236220204

/ / RAMZI/رمزي BELKBIR/بلكبير  171736039675

15,00 5,50 SAIF EDDINE/سيف الدين BEN CHEMAA/بن شمعة  222236224317

10,00 5,50 HIBET ELLAH/هبة الله BEN KIRAT/بن قيراط  212136034309

/ / RAYANE/ريان BENMABROUK/بن مبروك  181836038344

4,50 12,50 5,00 MOUHANED/مهند BOUACIDA/بوعصيدة  222236225805

13,00 3,00 LAZHAR/لزهر BOUCHAHED/بوشاهد  202036032790

5,00 14,00 / MARAM/مرام BOUCHAHED/بوشاهد  212136037086

1,00 13,50 2,00 AMIN/أمين BOUCHEHAT/بوشحاط  212136034112

/ /
MOHAMED EL 

AMINE/محمد الأمين
BOUDEBOUZE/بودبوز  191936033728

13,75 7,00 IMAD/عماد BOUKELIOUA/بوكليوة  212136034243

10,00 5,00 ILYAS/الياس CHEKAKTA/شكاكطة  222236205705 14

4,00 15,00 5,00 HADIL/هديل DJEBABLA/جبابلة  212136039623 15

7,00 4,50 ACHREF/أشرف HAIAHEM/حياهم  202036032562 16

15,00 11,50 ABIR/عبير ISSAAD/إسعد  222236245907 17

/ / RAOUNEK/رونق KECHITI/كشيتي  202036034428 18

/ / Abd errahim/عبد الرحيم
MOHAMMED 

OUSSAID/محمد اوسعيد
 171736039873 19

9,00 14,50 1,00 IMAD EDDINE/عماد الدين NOUICHI/نويشي  202036030597 20

10,00 5,00  ala eddine/علاء الدين REHAOUET/رحوات  202036031664 21

6,00 12,25 5,75
RAID 

ABDERRAOUF/رائد عبد 
SALAH SALAH/صالح صالح  181836035702 22

14,00 4,00 SALMA/سلمى SELATNIA/سلاطنية  212136038557 23

/ / BADREDDINE/بدر الدين ZENATI/زناتي  171736039103 24

خاص بالادارة

الاستاد المصحح الاستاد المراجع الاستاد المـطــــبق الاستاد المـطــــبق   مسؤول المادة  

,,,,,,/,,,,,,/,,,,, ,,,,,,/,,,,,,/,,,,,
تواريخ التسليم

12

,,,,,,,,,,,,,,,,/,,,,,,,,,,/,,,,,,,,,/

13

3

4

5

6

علوم تجارية

  التتبيت امضاءات

7

8

9

10

11

الإسم

1

2

قالمة - 1945 ماي 8 جامعة

السنــــــة:  ليسانس2السنة  - 

محـــــــــضر النـــــــــــقـاط
العلوم التجارية العلوم الاقتصادية و التجارية و علوم التسيير كليــــــــة:

المــادة: 

الاستاذ مسؤول المادة                                        

الاستاد المــــــــطــــبق

مالية وتجارة دولية

الشعــــبة:

2023/2024 2

يمنع التشطيب او التضخيم: ملاحظة 

  

  

Ref: FSECSG-DSC-

خروف منير

عمرون وسام



قســـــــم: 

السداسي السنة الجامعية  الفوج

L2 3
الاستدراك المراجعة التقييم المستمر الامتحان اللقب رقم التسجيل

TD-%40 %60

16,00 11,00 ROUMAYSSA/رميساء ADJABI/عجابي  222236223416

5,50 11,00 3,50 HANINE/حنين AISSOUS/عيسوس  222236228318

5,00 10,00 1,75 BRAHIM/براهيم ATHAMNIA/عثامنية  191936038384

5,50 10,75 2,50
MOHAMED 

ADEM/محمد آدم
 BENABDA/بن عبدة  202036031497

6,50 11,00 3,50 ABDERREZZAQ/عبد الرزاقBENYOUB/بن يوب  202036035845

4,50 12,00 5,00 BOUTHEYNA/بثينة BOUCHERIT/بوشريط  212136034155

6,50 11,00 1,50 AHMED RADHI/أحمد راضيBOUKHEDENNA/بوخدنة  212136037436

2,50 11,00 7,50 MALAK/ملاك BOULHOULOU/بولهولو  222236227607

15,50 10,50 Nadjett/نجاة FEHADA/فهادة  2399644554

/ / FATIH/فاتح GUEFAIFIA/قفايفية  191936033102

4,00 11,00 2,50
CHAKIB 

MOSTEFA/شكيب مصطفى
GUERNINE/قرنين  212136037474

3,50 11,50 3,00 ABIR/عبير HADJADJI/حجاجي  222236235005

5,00 10,00 1,00 OUSSAMA/أسامة HAMIDANI/حميداني  212136036841

/ / AHMED/احمد HAZEM/حزام  202036030460 14

2,50 12,00 5,00
NOUR ELHOUDA/نور 

الهدى
LAMOURI/لعموري  212136037502 15

/ / ARIDJ/أريج LMOUACI/لمواسي  212136036310 16

/ / SIF EDDINE/سيف الدين NACERI/ناصري  202035070214 17

5,00 13,50 3,50 RIMA/ريمة RABHI/رابحي  212136039303 18

/ /
MOHAMED 

YAHIA/محمد يحي
SEDDIKI/صديقي  212136034927 19

8,00 11,50 3,50 CHAIMA/شيماء SEGAOULA/سقاولة  192136041847 20

5,50 11,50 1,00 RAYANE/ريان TOUACHE/طواش  191936038398 21

/ / OUSSAMA/أسامة TOUAHRIA/طواهرية  202036033193 22

خاص بالادارة

الاستاد المصحح الاستاد المراجع الاستاد المـطــــبق الاستاد المـطــــبق   مسؤول المادة  

,,,,,,/,,,,,,/,,,,, ,,,,,,/,,,,,,/,,,,,
تواريخ التسليم

محـــــــــضر النـــــــــــقـاط
قالمة - 1945 ماي 8 جامعة

12

13

الإسم

1

2023/2024
مالية وتجارة دولية

2

4

11

العلوم الاقتصادية و التجارية و علوم التسيير كليــــــــة:

  ليسانس2السنة  - 

الاستاذ مسؤول المادة                                        

الاستاد المــــــــطــــبق

,,,,,,,,,,,,,,,,/,,,,,,,,,,/,,,,,,,,,/

7

8

9

10

5

6

2

علوم تجارية الشعــــبة:

3

العلوم التجارية

السنــــــة:

المــادة: 

امضاءات التتبيت  

يمنع التشطيب او التضخيم: ملاحظة 

  

خروف منير

عمرون وسام 



قســـــــم: 

السداسي السنة الجامعية  الفوج

L2 4
الاستدراك المراجعة التقييم المستمر الامتحان اللقب رقم التسجيل

TD-%40 %60

4,00 14,50 1,75 LOTFI/لطفي AOUAOUDA/عواودة  212136036270

3,50 14,25 1,00
MOHAMMED EL 

AMIN/محمد الأمين
BAHLOUL/بهلول  202036032606

2,00 12,25 1,00 SOMIA/سمية BENAIDA/بن عيدة  212136034197

1,00 11,50 1,00 NASSIM/نسيم BERANI/براني  212136038119

/ / ANIS/أنيس BERREDJEM/برجم  202036034483

/ / CHAKER/شاكر BOUDEFEL/بودفل  181836035738

/ / AYOUB/أيوب BOUGATEF/بوقطف  212136038067

1,50 15,50 3,25 MANAR/منار BOUGUENOUN/بوقنون  212136034292

13,00 2,75 SAFA/صفاء BOUHEZILA/بوهزيلة  212136035391

0,00 7,00 1,50 AYOUB/أيوب BOUTALEB/بوطالب  202036031622

3,50 10,50 4,25 MARWA/مروة CHERAITIA/شرايطية  222236235818

5,50 10,00 5,00 AMIR/أمير GHAOUI/غاوي  212136038061

3,50 13,00 2,50
LAMIS 

MAISSOUN/لميس ميسون
HASNI/حسني  222236206206

5,50 12,00 2,00 TAQIYEDDINE/تقي الدين KAHELERAS/كحل الراس  212136034161 14

4,00 14,50 2,00 ABDERRAHMENE 

HEYTHEM/عبد الرحمان 

هيثم

KSOURI/قصوري  212136034224
15

11,25 1,00 MARWA/مروة KSOURI/قصوري  222236211204 16

/ / YASSER/ياسر LIMANE/ليمان  171736039347 17

4,50 10,00 1,00 AMANI/أماني MEDJEHOUD/مجحود  212136034108 18

10,50 1,00 RAKI ABD EL 

MOUIZ/راقي عبد المعز MENTRI/منتري
 202036030938

19

5,00 11,00 1,00
ACHRAF 

SEYFEDDINE/أشرف 

سيف الدين MERANI/مراني
 212136036314

20

12,25 1,00 ABDELFETTAH/عبد الفتاحREKKAB/ركاب  222236228902 21

/ / RAID/رائد REZAGUI/رزاقي  181836036741 22

16,00 2,75 HEYET/حياة TEBAIBIA/طبايبية  222236238806 23

3,00 12,00 1,50 SEYF EDDINE/سيف الدين TOUAISSIA/توايسية  222236234914 24

9,00 14,50 2,50 AYSSEM ABD EL 

MOUNAIM/أيسم عبد المنعم
ZIADA/زيادة  202036030438

25

خاص بالادارة

الاستاد المصحح الاستاد المراجع الاستاد المـطــــبق الاستاد المـطــــبق   مسؤول المادة  

,,,,,,/,,,,,,/,,,,, ,,,,,,/,,,,,,/,,,,,
تواريخ التسليم

العلوم التجارية العلوم الاقتصادية و التجارية و علوم التسيير

مالية وتجارة دولية : المادة 

السنــــــة:

قالمة - 1945 ماي 8 جامعة

كليــــــــة:

2023/2024

3

1

علوم تجارية الشعــــبة:

11

7

8

9

10

5

6

2

4

الاستاذ مسؤول المادة                                        

الاستاد المــــــــطــــبق

محـــــــــضر النـــــــــــقـاط

12

13

  ليسانس2السنة  - 

الإسم

,,,,,,,,,,,,,,,,/,,,,,,,,,,/,,,,,,,,,/

2

امضاءات التتبيت  

يمنع التشطيب او التضخيم: ملاحظة 

يمنع التشطيب او التضخيم: ملاحظة 

  

Ref: FSECSG-DSC-
DSNS-002

خروف منير 

عمرون وسام 



قســـــــم: 

السداسي السنة الجامعية  الفوج

L2 5
الاستدراك المراجعة التقييم المستمر الامتحان اللقب رقم التسجيل

TD-%40 %60

6,00 12,50 1,75
RIDHA/رضا ALLOUT/علوط

 202036032714

7,00 13,50 3,50
BASSIM 

ABDELILAH/باسم عبد AMIRI/عميري
 222236205709

11,75 1,00
MALEK/ملاك ATAILIA/عطايلية

 212136039137

9,00 /
FATIMA 

ZAHRA/فاطمة الزهراء AZOUZ/عزوز
 212136034255

8,50 16,00 1,00 FERIEL/فريال BARS/بارس  222236223604

13,00 1,00 AYA/أية BENYAHIA/بن يحي  212136035988

9,00 / ACHWAK/اشواق BOUAICHA/بوعايشة  212136036246

3,00 12,00 1,00 RANDA/رندة BOUAOUINA/بوعوينة  202036030518

15,75 3,50 MOKHLIS/مخلص BOUCHAMA/بوشامة  212236262115

8,00 11,00 1,25 DHIKRA/ذكرى BOUCHAREB/بوشارب  212136037846

4,50 12,50 2,00 SIHAM/سهام BOUREGBA/بورقبة  222236238820

10,00 1,00 ACHOUAK/أشواق BOURIECH/بورياش  222236224001

15,75 2,75 SAMER/سامر CHAABNIA/شعابنية  222236234912

6,00 14,00 1,50 FOUAD/فؤاد CHEMMAKH/شماخ  222236223602 14

16,00 2,25 ABDELGHANI/عبد الغنيCHOUABNA/شوابنة  191936033080 15

16,00 2,00 LOUAI/لؤي KELAIAIA/كلايعية  222236235015 16

10,00 / INES/إيناس KIRATI/قيراطي  222236205616 17

/ / MEHDI/مهدي KIRATI/قيراطي  181836036624 18

14,00 1,00 CHAHED/شهد MOUALKIA/موالكية  212136038095 19

13,00 1,00 SAFA/صفاء NECIB/نسيب  212136034214 20

/ / AYA/أية NOUAR/نوار  212136036606 21

13,25 / MUSTAPHA/مصطفى RAHMOUNI/رحموني  212137033422 22

8,00 / IHAB/إيهاب SABER/صابر  212136034140 23

/ 0,00 DJIHANE/جيهان SELLAMI/سلامي  212136036377 24

/ / HADIL/هديل THABTI/ثابتي  222236229318 25

خاص بالادارة

الاستاد المصحح الاستاد المراجع الاستاد المـطــــبق الاستاد المـطــــبق   مسؤول المادة  

,,,,,,/,,,,,,/,,,,, ,,,,,,/,,,,,,/,,,,,
تواريخ التسليم

قالمة - 1945 ماي 8 جامعة

محـــــــــضر النـــــــــــقـاط
العلوم التجارية العلوم الاقتصادية و التجارية و علوم التسيير كليــــــــة:

علوم تجارية الشعــــبة:

السنــــــة:  ليسانس2السنة  - 

2023/2024 2
الاستاذ مسؤول المادة                                        

الاستاد المــــــــطــــبق

مالية وتجارة دولية  المادة

الإسم

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

,,,,,,,,,,,,,,,,/,,,,,,,,,,/,,,,,,,,,/

امضاءات التتبيت  

يمنع التشطيب او التضخيم: ملاحظة 

  

Ref: FSECSG-DSC-DSNS-

خروف منير 

عمرون وسام 



قســـــــم: 

السداسي السنة الجامعية  الفوج

المدينيين

الاستدراك المراجعة التقييم المستمر الامتحان اللقب رقم التسجيل

TD-%40 %60

MOHAMED RAMI FERDES 20/36030624

MOHAMED LAMMAMI 18/36039017

YOUCEUF ZEOUI 20/36033296

TALAL GUERFI 20/36033398

MANAR BOUSLAH 20/36033887

LINA HODDOUCHE 21/36034267

MOUFIDA TOUAHRI 21/36034288

RANDA BORDJIBA 21/36036881

WLAA BOUSNOBRA 21/36037871

ZINEDDINE ATAMNIA 21/36038519

SALAH GASMI 20/36031084

ABDERRAHMEN/عبد 

الرحمن
 181836035765GUERFI/قرفي  181836035765

NEDJMEDDINE/نجم الدين  191936033155MAHMOUDI/محمودي  191936033155

امضاءات التتبيت   خاص بالادارة

الاستاد المصحح الاستاد المراجع الاستاد المـطــــبق الاستاد المـطــــبق   مسؤول المادة  

,,,,,,/,,,,,,/,,,,, ,,,,,,/,,,,,,/,,,,,
تواريخ التسليم

12

13

7

8

9

10

3

4

5

6

11

الإسم

1

2

2023/2024 2
Endettés L2-L3

الاستاذ مسؤول المادة                                   

الاستاد المــــــــطــــبق

L2
مالية وتجارة دوليةالمــادة: 

علوم تجارية الشعــــبة:

السنـــــة:  ليسانس2السنة  - 

قالمة - 1945 ماي 8 جامعة

محـــــــــضر النـــــــــــقـاط

العلوم التجارية العلوم الاقتصادية و التجارية و علوم التسيير كليــــــــة:

,,,,,,,,,,,,,,,,/,,,,,,,,,,/,,,,,,,,,/ يمنع التشطيب او التضخيم: ملاحظة 

    

R R
Ref: FSECSG-DSC-DSNS-

خروف منير

/


